

### Sprawozdanie

z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie utworzenia nowego osiedla jako jednostki pomocniczej Gminy Żnin i nadania statutu nowo powstałemu osiedlu i treści tego statutu.

Na podstawie uchwały Nr XXVIII/289/2005 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 września 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Żnin, § 1 i 2 uchwały Nr VII/73/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami ulic: 700-lecia, Błogostawionej Marii Karłowskiej, Dworcowej, por. Tadeusza Kruszki, Lewandowskiego, Licealnej, Parkowej, Placu Wolności, Potockiego, Rychlewskiego, Sądowej, Sienkiewicza, Szkolnej, Świętego Floriana, Towarowej, Ułańskiej, Wodnej, Zamkniętej w sprawie utworzenia nowego osiedla oraz nadania statutu nowo powstałemu osiedlu i treści tego statutu, w związku z zarządzeniem Nr 82/2019 Burmistrza Żnina z dnia 17 kwietnia 2019 roku w sprawie wyboru formy, sposobu i trybu oraz zasad przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami ulic 700-lecia, Błogostawionej Marii Karłowskiej, Dworcowej, por. Tadeusza Kruszki, Lewandowskiego, Licealnej, Parkowej, Placu Wolności, Potockiego, Rychlewskiego, Sądowej, Sienkiewicza, Szkolnej, Świętego Floriana, Towarowej, Ułańskiej, Wodnej, Zamkniętej w sprawie utworzenia nowego osiedla jako jednostki pomocniczej Gminy Żnin i nadania statutu nowo powstałemu osiedlu i treści tego statutu,

Zespół Konsultacyjny w składzie:

1. Łukasz Marnocha – Przewodniczący Zespołu Konsultacyjnego;
2. Magdalena Klucz – Sekretarz Zespołu Konsultacyjnego;
3. Małgorzata Wesolek – Członek Zespołu Konsultacyjnego;

w dniu 25 kwietnia 2019 roku przeprowadził konsultacje społeczne w formie zebrania mieszkańców ulic: 700-lecia, Błogostawionej Marii Karłowskiej, Dworcowej, por. Tadeusza Kruszki, Lewandowskiego, Licealnej, Parkowej, Placu Wolności, Potockiego, Rychlewskiego, Sądowej, Sienkiewicza, Szkolnej, Świętego Floriana, Towarowej, Ułańskiej, Wodnej, Zamkniętej w sprawie utworzenia nowego osiedla jako jednostki pomocniczej Gminy Żnin i nadania statutu nowo powstałemu osiedlu i treści tego statutu. Konsultacje polegały na wyrażeniu opinii poprzez głosowanie jawne, podczas zwołanego zebrania mieszkańców.

Zespół Konsultacyjny w dniu 18 kwietnia 2019 roku umieścił zarządzenie wraz z projektem statutu oraz obwieszczenie Burmistrza Żnina na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie ([www.bip.umznin.pl](http://www.bip.umznin.pl)) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. Ponadto w dniu 18 kwietnia br. rozplakatowano na tablicach i słupach ogłoszeniowych znajdujących się na obszarze

planowanego osiedla obwieszczenie Burmistrza z informacjami o terminie, godzinie, miejscu konsultacji oraz miejscu udostępnienia projektów statutów na terenie Urzędu Miejskiego w Żninie.

Na spotkaniu obecny był Burmistrz Żnina Robert Luchowski, Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Żninie Łukasz Marnocha, Redaktor Tygodnika Lokalnego Pałuki Karol Gapiński oraz mieszkańcy ulic: 700-lecia, Błogostawionej Marii Karłowskiej, Dworcowej, por. Tadeusza Kruszki, Lewandowskiego, Licealnej, Parkowej, Placu Wolności, Potockiego, Rychlewskiego, Sądowej, Sienkiewicza, Szkolnej, Świętego Floriana, Towarowej, Ułańskiej, Wodnej, Zamkniętej. Burmistrz przedstawił odpowiedzialnego za funkcjonowanie osiedli Dyrektora Łukasza Marnochę, który przedstawił najważniejsze zapisy projektu statutu nowo powstałego osiedla m.in. zasady przyznawania środków na finansowanie zadań na terenie osiedla, zakres działania osiedla, organizację organów osiedla oraz zasady i tryb wyborów tych organów.

W trakcie trwania dyskusji głównymi problemami były tematy związane z inwestycjami (Park Miejski przy ul. Szkolnej). Zainteresowani zgodzili się, że utworzenie osiedla umożliwi lepszy kontakt z władzami miasta, a rada osiedla mogłaby skuteczniej wnioskować o inwestycje na jej terenie.

W jawnym głosowaniu 9 uczestniczących w zebraniu mieszkańców jednogłośnie opowiedziało się za utworzeniem nowego osiedla. Wszyscy obecni na zebraniu mieszkańcy przyjęli przedstawiony projekt statutu nie wnosząc do niego uwag.

Podsumowując przebieg konsultacji i wyniki głosowań stwierdzić należy, że zasadne jest przychylenie się do wniosku mieszkańców z ulic: 700-lecia, Błogostawionej Marii Karłowskiej, Dworcowej, por. Tadeusza Kruszki, Lewandowskiego, Licealnej, Parkowej, Placu Wolności, Potockiego, Rychlewskiego, Sądowej, Sienkiewicza, Szkolnej, Świętego Floriana, Towarowej, Ułańskiej, Wodnej, Zamkniętej o utworzenie nowego osiedla.



Przewodniczący Zespołu Konsultacyjnego

Pozostali członkowie Zespołu Konsultacyjnego:

Olga Mordelna

Wioletta Marnocha